CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 44212016

Súmula: Requer ao Governo Municipal aos

cuidados da Secretaria de Esportes e Lazer,
aos cuidados do Sr. Joaquim Henrique Simoni
se há estudo para a instalação de uma
Academia ao Ar Livre e um PlayGround no

bairro Jardim Paul jsta II (Areiao)

REQUEIRO à Mesa., após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja

oficiado ao Governo Municipal junto a Secretaria de Esportes e Lazer, aos cuidados do

Sr. Joaquim Henrique Sinioni se há estudo para a instalação de uma Academia ao Ar

Livre e um PlayGround no bairro Jardim Paulista II (Areiao)

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Ação de fundamental importância para área de lazer e saúdo, trago essa proposta a essa
casa de leis , oferecendo aos munícipes uma qualidade de vida através de ações ligada
aos exercícios físico , e atraindo as crianças com muita diversão nos brinquedos.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 14 de Abril de 2016

IVONILDO ANDRADE DA HORA 	 .
VEREADOR CHAMBINHO' 	 --

costa
1 )

í.
Rua Arnaldo Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- 1771a Nova Itaevi-

 Z.P: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO REQUERIMENTO 44212016 CMSP

Requer ao Governo Municipal aos cuidados da Secretaria de Esportes e Lazer, aos cuidados do Sr.

Joaquim Henrique Simoni se há estudo para a instalação de uma Academia ao Ar Livre e um

PiayGround no bairro Jardim Paulista TI(Areiao)

Fotos Jiustrativas

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- klla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

j

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo

ANEXO REQUERIMENTO —44212016 CMSP

Requer ao Governo Municipal aos cuidados da Secretaria de Esportes e Lazer, aos cuidados do Sr.

Joaquim Henrique Simoni se há estudo para a instalação de unia Academia ao Ar Livre e um

PlayGround no bairro Jardim Paulista II (Areiao)

Fotos Ilustrativas

IVONILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br